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Département de la Nature et des Foréts (30 Wallonie

RW/614/2023/3516/9539/4

Lot 4

N

D9
A
by

)

SPW

- Sortie actuellement inacessible. - A convenir avec le propriétaire ( Ville de Tournai) ou avec I'agriculteur voisin)

Nombre d'arbres total

Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen

Circonférence moyenne

Surface de coupe
Contact

Triage
Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

408

135,997

30,000

165,997

333

81,814

3,406

DEBUSSCHERE Mathieu, 0479658216
Triage De Tournai Nord

Tournai Cne

Bois de Dossemer - Blandain - cpe 4

Vente communale et domaniale Mons / Nivelles
Mardi 26 septembre 2023 a 09:00
Avenue du Général de Gaulle 102 a 7000 Mons (locaux de la Province de Hainaut)

6 %

Non

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0479658216
https://wallowood.be/ventes/2023/09/9539
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=avenue-du-general-de-gaulle-102-a-7000-mons-locaux-de-la-province-de-hainaut

65

75
85

95

95
105

115

125
135

145

155
165

175

Total grumes

Houppiers/Taillis

Fréne
Amélioration
Déclassé

Normal

Nbre

23

54

49

52
20

23

Vol.(m3)

2,752

9,205

39,555

17,840

0,795

21,000

Epicéa

Amélioration
Déclassé

Normal

Nbre Vol.(m3)

2
0,360
3
0,439
6
10
4,888
11
9
8
15,170
1
1,012
1
1,338

Erable
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

2

0,286
2

0,306
1
1
3

1,797
4
5

5,414
1
2
1

3,619
1

1,340

- 4,000

Feuillus Divers
Amélioration
Normal

Normal

Nbre

Vol.(m3)

1,182

0,328

1,840

5,318

0,447

9,115



Chéne Hétre Merisier Merisier

Amélioration Amélioration Amélioration Amélioration

Normal Normal Bordure Normal

Normal Normal Normal Normal

Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
45 5 - - R
55 9 . 2 B
1,378 0,220
65 2 1 4 -
0,316 0,160 0,738
75 6 2 4 2
85 3 4 2 R
95 2 - - 1
3,156 1,780 1,571 0,865
105 2 4 - -
115 - 2 ; 1
1,092 3,858 0,702
125 - - - 1
135 - - 1 -
0,898 0,482
29 5,942 13 5,798 13 3,427 5 2,049
Houppiers/Taillis - - 3,000 - -

Chéne d'Amérique Peuplier
Amélioration Amélioration
Normal Normal
Normal Normal
(o1 (1)) Nbre Vol.(m3) Nbre Vol.(m3)
105 1 -
0,468
145 1 -
0,903
155 - 1
165 1 -
0,835 1,344
Total grumes 3 2,206 1 1,344

Houppiers/Taillis - 2,000 -



